COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº 494/2009

Requer a inclusão de matéria extra-pauta

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 52, § 5º do regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia, para apreciação
imediata, do Requerimento nº 493, de 2009, de autoria do Senhor Abelardo Lupion,
que requer sejam convidados, para Audiência Pública, o Senhor Rodolfo Hoffmann –
professor de economia da Unicamp, a Senhora Inez Vidigal Lopez – Professora da
Fundação Getúlio Vargas – FGV; o Senhor Eduardo Pereira Nunes – Presidente do
IBGE; o representante indicado pela Confederação Nacional da Agricultura e pecuária
do Brasil – CNA, a fim de debatermos as inconsistências do Censo Agropecuário..

Sala da Comissão, em 25 de novembro de 2009

________________________
Deputado Waldemir Moka

01. ____________________ _______________________

02. ____________________ _______________________

03. ____________________ _______________________

04. ____________________ _______________________

05. ____________________ _______________________

06. ____________________ _______________________

07. ____________________ _______________________

08. ____________________ _______________________

09. ____________________ _______________________

10. ____________________ _______________________

11. ____________________ _______________________

12. ____________________ _______________________

13. ____________________ _______________________